
Číslo smlouvy: .......
„3/2018

........................... ..
Datum vrácení:

.....
..3l. 3. 2019..

Datum výpůjčky:............4. 4. 2018
.......... ..

Prodloužení do:
...................................... ..

Smlouva

uzavřená na základě Občanského zákoníku ě.89/20l2 Sb., 5 2193 — 2200, ve znění pozdějších předpisů

o výpůjčce sbírkových předmětů

Půjčitel: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi,
státní příspěvková organizace
Se sídlem: Břetislavova 74, 537 60 Chrudim, tel. 469 620 310

rč: 00412830

DIČ: CZ00412830

zastoupené: Mgr. Simonou Chalupovou, ředitelkou
k věcnému plnění smlouvy je pověřena: Denisa Horníková

Vypůjčitel: René Krupanský

Polešovická 2272, 190 16, Praha 9

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o dočasném užívání replik marionet bratří Kopeckých

předměty jsou zapůjčeny ve veřejném zájmu za účelem:

sehrání série představení „Zkáza tvrdého meče“ v rámci výstavy Loutky na frontě

Vypůjčitel se zavazuje splnit následující podmínky:

1. Na předmětech nebudou prováděny konzervátorské, restaurátorské ani jiné zásahy.

2. Předměty nebudou použity pro jiný než výše sjednaný účel a nebudou v době zápůjěky zapůjčeny jinému
uživateli.

3. Pojištění po dobu transportu a výpůjčky záleží na úvaze vypůjčitele, ale je půjčitelem doporučeno, protože

případně vzniklé škody (poškození předmětu či jeho ztrátu) musí vypůjčítel uhradit až do výše pojistné

hodnoty předmětu.

4. Předměty budou ve stanoveném termínu a předem dohodnutým způsobem vráceny.

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy neobsahuje informace týkající se obchodního tajemství dle

š 504 občanského zákoníku.

6. Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů konkretně s jejich
zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Muzeem

loutkářských kultur, se sídlem Břetislavova 73, 537 60 Chrudim 60, IČ 00412830. Souhlas uděluje smluvní

strana na dobu neurčitou. Osobní udaje poskytuje dobrovolně.



Způsob půjčení a wácení předmětů:

zapůjčené předměty osobně převezme vypůjčitel od pracovníka Muzea loutkářských kultur v Chrudimi,

následně osobně navrátí pracovníkovi Muzea loutkářských kultur v Chrudmi. Vypůjčitel zajistí vlastní

dopravu, nebude-li při podpisu smlouvy dohodnuto jinak.

Upřesnění či doplnění výše uvedených bodů smlouvy: ....................................................................... ..

Vypůjčitel potvrzuje, že stav předmětů uvedený v jejich soupisu odpovídá pravdě, popřípadě uplatňuje

následující zpřesnění: ........................................................................................................................................... ..

Počet stran smlouvy: 2

Počet stran přílohy : 2 (Potvrzení o předání a převzetí a Příloha ke smlouvě 3/2018 uzavřená mezi Muzeem

loutkářských kultur v Chrudimi Reném Krupanským.

Počet položek na seznamu: 8 kusů

Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami.

Dne: 4. 3. 2018 Dne: 4.3.2018



Potvrzení o předání a převzetí

Vypůjčitel si zapůjčuje od půjčitele níže uvedené repliky loutek viz Příloha ke smlouvě 3/2018 uzavřená mezi

Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi a Reném Krupanským.

Celková hodnota sbírkových předmětů:

Předměty vráceny dne:
........................................................................................................................................... ..

Zjištěné závady: ..................................................................................................................................................... ..

Předal:
..................................................................................... „Podpis: ................................................. ..

Převzal:
................................................................. „Podpis: _________________________________________________ _,



Příloha ke smlouvě 3/2018 uzavřená mezi Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi a Reném

Krupanským.

Seznam Reglik loutek

Poř. č.

1) Vilém u-

2) František Josef l.

3) Paul von Hindenburg

4) Kašpárek

5) Čert

6) Smrt

7) Blanický rytíř

8) Rus Mikuláš

Celková hodnota sbírkových předmětů

ískýcří kultur

Dne: 4. 4. 2018 Dne: 4. 4. 2018

....




